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WYJAŚNIENIE 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Zakup 2 dronów wraz z wyposażeniem i oprogramowaniem 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z odpowiedziami oraz zmianami. 

 

Pytanie 1 

Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ dot. ww. postępowania 

zgodnie z poniższymi pytaniami: Pytanie 1. W SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, w rozdziale 2 

:SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, w punkcie 3: Odbiornik GNSS, w podpunkcie 

3.14:Wbudowana pamięć wewnętrzna, Zamawiający wymaga aby odbiornik posiadał co najmniej 6GB pamięci 

wbudowanej. Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie ww. wymagania poprzez zastosowanie wymiennej 

karty SD o pojemności min. 6GB?  

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza aby wymaganie zawarte w punkcie 3: Odbiornik GNSS, w podpunkcie 3.14: Wbudowana 

pamięć wewnętrzna: co najmniej 6GB pamięci wbudowanej zostało spełnione poprzez zastosowanie wymiennej 

karty SD o pojemności min. 6GB. 

 

Pytanie 2  

Pasmo L w zaawansowanych odbiornikach GNSS służy do odbioru korekt różnicowych w oparciu o satelitę 

geostacjonarną, korekty te służą najczęściej do uzupełnienia pomiarów RTK/RTN w momencie zerwania sygnału 

sieci telekomunikacyjnych, którymi wysyłana jest korekta RTK/RTN. Dzięki takiemu podejściu pomiar z 

geodezyjną dokładnością jest nadal możliwy (najczęściej tereny o słabym zasięgu sieci telekomunikacyjnych). 

Jednak aby takie uzupełnianie pomiarów mogło funkcjonować potrzeba jest płatna subskrypcja. Jeżeli zamawiający 

pod hasłem "Pasmo: L" wymaga darmowej subskrypcji na przesyłanie korekt pasmem L, zapis ten powinien się 

zmienić na "Pasmo L i darmowa dożywotnia subskrypcja na uzupełnianie pomiarów RTK/RTN po utracie zasięgu 

telekomunikacyjnego". Czy zamawiający rozważa taką zmianę? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wymaga prawidłowego działania pasma L i uzupełniania pomiarów po utracie sygnału w związku 

z tym niniejszy zapis należy rozumieć jako dostępność niniejszego pasma wraz z subskrypcją na poprawki. 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale 2 -Szczegółowy Opis Przedmiotu, Punkt 3 – Odbiornik 

GNSS, Podpunkt 3.4 – Śledzone sygnały, Pasmo: L, Zamawiający zmienia zapis na: „pasmo L i darmowa 

dożywotnia subskrypcja na uzupełnianie pomiarów RTK/RTN po utracie zasięgu telekomunikacyjnego”. 

 

 

 

 



Pytanie 3 

Pomiar z wychyleniem działa głównie w oparciu o dwie techniki: żyroskop i magnetometr, które to są nieodporne 

na zakłócenia magnetyczne i wymagają kalibracji (bliskość elementów metalowych w szczegółach sytuacyjnych) 

oraz o technologię z IMU wolną od zakłóceń magnetycznych i kalibracji. Jeżeli zamawiający oczekuje pomiaru i 

tyczenia z wychyloną tyczką w oparciu o IMU wolną od zakłóceń magnetycznych i kalibracji, zapis ten powinien 

się zmienić na "3.7 Minimalna dokładność pomiaru i tyczenia RTK z wychyleniem odpornym na zakłócenia 

magnetyczne i wolna od kalibracji"  Min. 8 mm + 0.4mm/nachylenie (do 30) RMS". Czy zamawiający rozważa 

taką zmianę? 

 

Odpowiedź 3 

W punkcie 3.7 Zamawiający  wymaga  pomiaru i tyczenia z wychyloną tyczką wolną od zakłóceń. 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale 2 - Szczegółowy Opis Przedmiotu, Punkt 3 – Odbiornik 

GNSS, Podpunkt 3.7 Minimalna dokładność pomiaru z wychyleniem RTK, Min. 8 mm + 0.4mm°/ nachylenie (do 

30°) RMS, Zamawiający zmienia zapis na: „3.7 Minimalna dokładność pomiaru i tyczenia RTK z 

wychyleniem odpornym na zakłócenia magnetyczne i wolna od kalibracji, Min. 8 mm + 0.4mm°/ nachylenie 

(do 30°) RMS”. 

 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ zgodnie z art.  286 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w związku z 

powyższym dokonuje zmiany terminu składania ofert, zmiany terminu otwarcia ofert, zmiany terminu 

związania z ofertą zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy p.z.p.  

 

Termin składania ofert przed zmianą: 16.09.2021 r. godz. 08:30  

Termin otwarcia ofert przed zmianą: 16.09.2021 r. godz. 09:00  

Termin związania ofertą przed zmianą: 15.10.2021 r.  

 

Termin składania ofert po zmianie: 20.09.2021 r. godz. 08:30  

Termin otwarcia ofert po zmianie: 20.09.2021 r. godz. 09:00  

Termin związania ofertą upływa w dniu: 19.10.2021 r. 

 

 

Powyższe zmiany stają się treścią SWZ. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 
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